SP12-200圣阳蓄电池12V200AH/20HR阀控密封式铅酸蓄电池
产品名称 SP12-200圣阳蓄电池12V200AH/20HR阀控密封式
铅酸蓄电池
公司名称 北京赛晟特科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:圣阳
型号:12v200ah
化学类型:铅酸蓄电池

采用特殊隔板能保住电解液，再同时用强力压紧正板活性物质，防止脱落，所以是一种寿
命长、经济的电池。
6、内阻小：由于内阻小，大电流放电特性好。
7、深放电后有优良的恢复能力：万一出现长期放电，只要充分充电，基本不出现容量降
低，很快可以恢复。
产品型号 额定电压 20h率容量
（Ah）
长(mm) 宽(mm) 高(mm) 总高 (m
m)
重量 (kg
)
短路电流 参考内阻 端子类型
SSP12-8 12 8 151 65 93 98 2.4 600 20.0 SP-02
SSP12-12 94 100 3.57 630 19.0
SSP12-18 18 181 76 166 5.5 700 17.0 SP-11
SP12-24B 24 175 125 7.4 750 16.0
SP12-27 27 8.2 1000 12.0
SP12-38 38 196 165 170 1310 9.0 SP-22
SP12-45 45 198 14.8 1500 8.0
SP12-50 50 257 133 201 16.1 1600 7.5
SP12-65 324 20.5 1700 7.0
SP12-80 80 350 167 179 23.2 2600 4.5 SP-28
SP12-100 329 172 215.5 223 29.8 3000 4.0 GFM-22
SP12-120 120 407 173 222 231 36.0 3100 3.8
SP12-150 150 483 171 240 42.5 3650 3.2 SP-30
 产品特征
          1.
容量范围（C20）：3.5Ah—250Ah（25℃）          2.
电压等级：12V          3.